



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

میلاذ مسعود حضرت خاتم النبیین و سیدالبشر، حضرت محمد مصطفی ( صلی الله علیه و اله ) و ولادت باسعادت حضرت امام جعفر صادق ( علیه الصلوة والسلام ) را به شما حضار محترم و میهمانان گرامی و سفرای کشورهای اسلامی و به همه ی ملت ایران و به امت بزرگ اسلامی در سراسر جهان تبریک عرض می کنیم. این نام و این مناسبت در میان ما معیاری برای وحدت شده است ؛ لذا اسم این هفته ی مبارک را که از دوازدهم ربیع الاول ( ولادت آن بزرگوار به قولی ) تا هفدهم ربیع الاول ( ولادت آن بزرگوار به قول دیگر ) است، هفته ی وحدت نامیده ایم ؛ اولاً به خاطر این که وحدت امت اسلامی، امروز و همیشه یکی از مهمترین نیازهای این امت است ؛ ثانیاً به خاطر این که معیار وحدت و محور اتحاد مسلمین، وجود مقدس نبی مکرم اسلام و یاد و نام آن بزرگوار است.

از وحدت، زیاد سخن گفته ایم. اگر به برخی از آنچه گفته ایم، عمل می کردیم، امروز سرنوشت مسلمانان از آنچه هست، بهتر بود. به طور طبیعی برخی عوامل ضد وحدت وجود دارد - اختلافات قومی، اختلافات مذهبی و طایفه یی، اختلافات سیاسی - که باید با آنها مقابله کرد. با تکیه به نام مقدس پیغمبر و یاد آن بزرگوار - که محور وحدت امت اسلامی است - باید بر این اختلافات غلبه کرد ؛ لیکن از این دشوارتر، موجبات تفرقه یی است که به امت اسلامی تزریق می شود. در بستر همین اختلافات قومی و طایفه یی و مذهبی، دشمنان اسلام طبق سیاست همیشگی خودشان، بین مسلمانان اختلاف ایجاد می کنند. دست دشمن، توطئه ی دشمن و تدبیر دشمن را در ورای این اختلافات می شود بوضوح دید ؛ این را باید علاج کرد. عقلای امت از همه ی فرقه ها باید نگذارند امواج فتنه در میان مسلمانها - که به وسیله ی دشمنان اسلام تحریک می شود - به طور روزافزون آرامش و الفت و محبت را به خطر بیندازد.

قرآن ما را به وحدت توصیه کرده است. قرآن ما را تهدید کرده است که اگر اتحاد و همبستگی خودتان را از دست بدهید، آبرو و هویت و قدرت شما نابود خواهد شد. امروز متأسفانه در دنیای اسلام این نابسامانی ها مشاهده می شود. امروز توطئه علیه دنیای اسلام، توطئه ی بسیار سنگینی است. اگر در این دوران علیه اسلام توطئه های سازمان یافته با شدت بیشتری کار می کند، بیداری امت اسلامی است که دشمنان را به هراس انداخته است. استکبار جهانی، طمعگاران در کشورهای اسلامی، و مداخله جویان در میان دولتها و کشورهای اسلامی از وحدت امت اسلامی در هراسند.

نزدیک به یک و نیم میلیارد نفر از جمعیت دنیا مسلمانند و مسکن آنها یکی از مهمترین و ارزنده ترین قطعات این زمین است. این همه منابع طبیعی، این میراث عظیم فرهنگی، این نیروی انسانی کارآمد و بااستعداد، این بازار بزرگ برای محصولات غربی، این نفت و گاز ارزشمندی که در این کشورها هست ؛ اینها وسوسه کننده ی قدرتهای استکباری است ؛ می خواهند بر اینها تسلط کامل داشته باشند ؛ اما بیداری امت اسلامی مانع این است. وحدت امت اسلامی بزرگترین سد در مقابل این دشمنان است ؛ لذا در شکستن این سد، همه ی تلاش خود را به کار می برند.

قیام دولت اسلامی در ایران و برافراشتن پرچم توحید در این کشور - این مرکز حساس و منطقه ی مهم - امت اسلامی را به هیجان آورد و بیدار کرد ؛ آنها را به سرنوشت و قدرت خودشان امیدوار کرد و به آنها اعتماد به نفس داد. این بیداری و اعتماد به نفس، دشمن را به توطئه های پیچیده یی وادار کرده است ؛ این توطئه ها امروز پیش روی ماست. آنها با همه ی دنیای اسلام مخالفند ؛ با حضور اسلام مخالفند ؛ با تعلیمات اسلامی مخالفند. رئیس جمهور امریکا صریحاً سخن از جنگ صلیبی به میان آورد. دستگاه های استکباری - امریکا و صهیونیسم - دایم با تبلیغات خودشان فضا را زهرآگین می کنند، برای این که بین کشورهای اسلامی و دولتهای اسلامی اختلاف ایجاد کنند.



دشمنان اسلام دچار فقر فکر و اندیشه‌ی بی‌هستند که بتوانند در دنیای اسلام آن را عرضه کنند؛ مکتب و تفکر والایی که بتواند دل‌های نخبگان اسلامی را جذب کند، ندارند و نمی‌توانند ارائه کنند؛ لذا برای جذب دل‌های افراد غافل، پرچم حقوق بشر و ضدیت با تروریسم را بلند کرده‌اند؛ این در حالی است که خود آمریکا و صهیونیست‌ها و خود این مستکبران بیشترین نقض حقوق بشر را انجام داده‌اند و دنیا را جریحه‌دار کرده‌اند.

کدام دولت و کدام مجموعه‌ی بی‌قدر رژیم صهیونیستی، با یک ملت و یک مجموعه‌ی انسانی این طور با شقاوت رفتار کرده است؟ کدام دولت مستکبر با ملت‌های مسلمان این طور متکبرانه برخورد کرده، که آمریکا امروز برخورد می‌کند؟ امروز آنها تبلیغات خود را علیه جمهوری اسلامی ایران متمرکز کرده‌اند؛ چون این جا رشیدترین چهره‌های مدافعان اسلام حضور دارند و منافع آنها در این جا بیشتر از همه جا تهدید می‌شود. ولی هدف فقط جمهوری اسلامی نیست؛ آنها سلطه بر همه‌ی دنیای اسلام را می‌خواهند؛ سلطه بر همه‌ی خاورمیانه را می‌خواهند؛ قبضه کردن همه‌ی کشورهای اسلامی را در دست‌های مجرم و گنهکار خود می‌طلبند. آنها اگر می‌توانستند به هدف‌های خودشان برسند، دولت‌ها یکی پس از دیگری در تهدید آنها قرار می‌گرفتند. سوریه و مصر و عربستان و سودان و کشورهای آفریقا و کشورهای خاورمیانه و کشورهای اسلامی شرق آسیا، در صورت کوتاهی مسلمانها و ملت‌ها، هیچ‌کدام از تعرض این جهانخواران مصون نخواهند بود؛ این هشدار به دنیای اسلام است.

امروز نخبگان و سیاستمداران دنیای اسلام مسؤولیت سنگینی بر عهده دارند؛ جهانخواران را در کشورها و در قلمرو نفوذ کلام خودشان رسوا کنند؛ تبلیغات خباثت‌آلود آنها علیه اسلام را با عزم راسخ عقیم کنند؛ نگذارند نقشه‌های آنها به نتیجه برسد؛ این مسؤولیت بر عهده‌ی همه است.

تظاهر ابرقدرتها به اقتدار، بیش از اقتدار واقعی آنهاست. یک روز به بودن جمهوری اسلامی راضی نبودند؛ امروز عمر جمهوری اسلامی بیست و شش سال است؛ هر روز هم به لطف و به حول و قوه‌ی الهی ما از روز قبل جلوتر رفته ایم. آنها تظاهر به اقتدار می‌کنند، برای این که با ابهت و چهره‌ی اخم‌آلود خودشان ملت‌ها را بترسانند؛ اما این طور نیست که آنها واقعاً قدرتی داشته باشند. امروز آمریکا در عراق و افغانستان هم پا در گل مانده است.

دنیای اسلام بالقوه دارای قدرت است. علما، روشنفکران، سیاستمداران، گروه‌ها و جمعیت‌ها، صاحبان قلم، صاحبان بیان و همه‌ی کسانی که منبری از منبرهای بین‌المللی یا ملی را در هر کشوری بر عهده دارند، مسؤولیت سنگینی دارند.

دل مسلمانها را گرم کنید؛ آنها را به نیروی خودشان مطمئن کنید؛ آنها را با علم و عقل و تدبیر به تقویت درونی خودشان وادار کنید؛ آنها را به ایستادگی در مقابل زورگویی قدرتمندان عالم تشویق کنید. خدای متعال وعده کرده است: «من كان لله كان الله له»؛ «والذين جاهدوا فينا لنهدينهم سبلنا وان الله لمع المحسنين»؛ خداوند کمک خواهد کرد، خداوند راهنمایی خواهد کرد. امام بزرگوار ما، هم قولاً و هم عملاً این درس را به ملت ایران داد و ملت ما نتیجه‌ی آن را در مقابل چشم خود دید، و دنیا شاهد این معنا بود.

شك نداریم وعده‌ی الهی که فرمود: «وعد الله الذين امنوا منكم و عملوا الصالحات ليستخلفنهم في الارض كما استخلف الذين من قبلهم و ليمكنن لهم دينهم الذي ارتضى لهم» وعده‌ی عملی است و تحقق پیدا خواهد کرد. شرط آن، ایستادگی، استقامت، راه را گم نکردن، هدف را گم نکردن، وحدت را حفظ کردن و به خدای متعال توکل کردن است.

پروردگارا! دل‌ها و جانها و عمل ما را طبق آنچه گفتیم، هدایت بفرما.

والسلام عليكم و رحمة الله و بركاته